
r

l*
yd

SMLOUVA
O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

LOUDADLO, s,r.o.

Březová 152, 250 63 Čakovičky
lČ: 019 88 069
Bankovní spojení:
Číslo účtu: "
Mobil:
(dále jen,,účinkující")
na straně jedné

ČI. J, - Smluvní strany
Názey:'zápaaočeské divadlo v Chebu,

příspĹNková organizace
Zást,: p, MUDr. Jan Svoboda- ředitel
Sídlo: .Divadelní námě9tí 10, 350 j] Cheb
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
lČ : 000 78 042 DIČ: CZ
(dále jen ,,pořadatel")

a na straně druhé

Název pořadu:
Účinkující:
Datum vystoupel1í:
Místo vystoupení:
Počet vystoupení l začátek:
Honorář:
Ubytování:

ČI. [j. - Předmět smlouvy a podmínky plnění
,, VESELÁ POUŤ " -hosté JŮ a ÉIELE
Loutkoherecká skupina ,,LOUDAĎLO" 'spolupracující s Ct Praha
8.5.- 9,5.2022
Západočeské divadlo, Divadelní náměstí 10, 350 l l Cheb
8.5.- lx - 15 00, 9.5,- 2x- 8 30, 10 00 hod,
39 000,- KČ /nejsine plátci DPH/ ,
zajistí pořadatel z·8.5, - 1'0.5.2022- lx dvoj.lůžko, 2x jednolůžko + snídaně

ČI. III, -Účinkujkf se zavazuje:
l. Provést vystoupeni v dohodnuténl termínu a na plné umělecké.a technické úrovni, odpovídající možnostem vybaveni

jeviště.
2. Dostavit se na vystoupení 2 hod. před jeho určeným začátkem,

ČI. lV, - Pořadatel se zavazuje:
i. zajistit prázdné a uklizené jeviště, šamu pro účinkující, přistup ze sálu na jeviště (schůdky).
2. Zabezpečit pořadatelskou službu (zvukař a osvětlovač, který dle požadavků zajistí světelné. ztněny během před-

staveni) s nástupem 2 hod. před začátkem. přípojku 220 v, 4 židle a stůl na jevištč.
3. Při venkovním vystoupení zajistit zastřešeljí jeviště, ozvučení, připojení minidisku na jevišti, který ovIádáine

sami + dva bezdrátové mikrofony,
4, Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve s]nlouvě- nepovaZují za obchodní tajemství a uděluji

svolení k jejich zpřístupnční ve sínyslu zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím.
5. Po uskutečnění vystoupení uhradit výplatu honoráře na základě této smlouvy a 'vystavené faktury do 14 dnů

bankovním převodem na účet Loudadla, nebo zástupce loutkoherecké skupiny.

ČI. V. - Společná ujednání
l, Při vystoupeních není povoleno pořizovat obrazové ani zvukové záznainy..
2. Od smlouvy lze odstoupit v případě, jako je neníoc umělců, přírodní katastrofa, epidemie, autonehOda, zásah vyšší

moci a v jiných případech, nezayiněný¢h žádno'u ze zúčastněných stran. Tyto událOsti jsou sln!uvní 'strany povinny
řádně doložit.

3. Jeden exeinp iář podpisem potvrzené smlouvy zašle pořadatel obratem na shora .uvedénou adresu zástupce
Účinkujících,

ČI. VI. - Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva se vyhotovu,je ve dvou stejnQpisech, z nichž každý má platnost originálu, a každá smlu'vní stratia obdrží

po jednom vyhotovení,
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účiňnosti drieni jejího podpisu Qbělna smluvníini stranami.
3. Jakékoliv doplňky či změny smlo'uvy mohou být učiněny pouze fonnou písemného dodatku se souhlasem obou

smluvních stran,
4. Tato smlouva se řídí právními předpisy ČR, platnými v době podpisu smlouvy,
5. Smluvní strany se shodly, že v případě vis inaior ve sinyslu přijetí krizového opatření z důvodu ohroženf zdravl

v souvislosti s prokázáním výskytu koronavim SARS CoV-2 na úzenií ČR nebo v dané oblasti konání akce, není
možné dodržet termín konání akce a' smlouva se ruší bez náhrady na obou stranách.

V Praze dne: 28.2.2022 ....·-'"""-
Za účjnkujĹ

Smlouvu vystavil ,jednatel spol. Ďurica

V ¢//%'i , ,,,A'i! &z!l
Za pořadatele:

L/l1Ô,v, 1'%



;5"

5
---— Á!Ĺ_.___ _ . Uč).- . _ MW78042_.

,""' A/" OBJEDNAVKA
,·"' Ráaoče$ké 'l ,:i' mu ,,,,,, ,A6' MLL'
l,,A příspěvková cx'gmizaee

Dlvadeln( náměstí 10,.350 02 cm,davate)
l' ekoňomieké óddaeni lj. ľ b',

teE W _
IČ:00078M? <1í2

" A67 63
DIČ

Zedne 2Z/ &LZ2Dodadlhůta á lČ Ů7Ý IV ú'6?
Místo určení cZ&'h' DIČ
Způsob dopravy

vlastni [J nákladní [J poštou

JPEN'Í

livadb v Chebu,
:ýanizace
Svoboda- řéditél
ičstf 10, 350 j] cheb

DIČ: CZ

T
is
k
 O

P
T
Y
S,
 s

p
o
l.
 s

 r
. 
o
., 

D
o
tn

i 
Z
iv

o
ú
ce

 ·
'· 

te
l:
 5

53
 7

77
 3

81
, 
55

3 
77

7 
33

3 
c 

fa
x
: 
55

3 
62

7 
44

0 
!"

O
?T

Y
S 

19
96

 C
 W

W
W

.O
P
T
Y
S.
C
Z

Název a popis zboží Množství MJ Cena za MJ bezdaně

nív&y/"'
YěIEH" J//' či

~ .Ĺ)
ke L íĺ áua 4£Bp
?v f. ,,hu t3'' ,1j r
?/ů Y
áWA ,917 Ůä',/ 4Ľ,>"
ť &4da ugým/4/ä ľ ÁLd9

-(ú 4

;

vyřizuje Telefon o

peněžní ýitav

,0,

')

Inf

ující s Ct Praha

l Cheb

2x jednolůžko + snldáně

)i, odpovídající možnostem vybaveni

(schůdky),
:tí světelné změny během přeď-
te.
:u na jevišti, který ovIádáine

hodní tajmství a udělují
tupú k informacíln.
Vstavené faktury do 14 dnů

iidemie, autonéhôdá, zásah vyšší
ilósti js'oy smluvní 'strany povinny

'edenou adresu zástupce

OP1282 KJ7/14 140960

· " , ·' ' j AcLLLlý lua.µ!au!osl onginálu, a každá smluvní stratia obdržípo jednom vyhotoveni,
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dneni jéjího podpisu oběina smluvnhni stranaini,
3. :akéko!iv doplňky či ziněny smlouvy mohou být učiněny pouze ťonnou píseinného dodatku se souhlasem obou

:mluvních stran,
4. Tato smlouva se řídí právnhni předpisy ČR, platnými v době podpisu smlouvy,
5. Smluvní strany se shodly, že v případě vis maior ve sinydu přijetí kr'izového opatření z důvodu ohrožení zdraví

v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru SARS COV-2 na území Cr nebo v dané oblasti konání akce, není
možné dodržet terinín konání akce a smlouva se ruší bez náhrady na, obou stranách.

V Praze dne: 28.2.2022 Al if &9L
Za účjnkujf :a pořadatele, \ d"' .,)

., L/l10/', j'//'v !yôl) Y _ /á/ :Z-Smlouvu vys

,


